

John Kastrup Holding ApS

UDVEJE
Ahlgade 61, 3.
4300 Holbæk

CVR-nr. 35472568

Årsrapport 2020/21

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-01-2022

John Kastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at foretage investeringer samt konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2020 - 30-09-2021 udviser et resultat på kr. 731.367, og selskabets balance pr. 30-09-2021 udviser en balancesum på kr. 850.866, og en egenkapital på kr. 641.860.

Ledelsen ander årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets har i regnskabsåret foretaget koncerntilskud til datter virksomhed med kr. 330.000.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og det fortsatte udbrud af COVID-19 virus har ikke haft nogen negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		151.281	500.413
Personaleomkostninger	1	-744	-192.899
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		317.377	-317.377
Driftsresultat		467.914	-9.863
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		262.097	-221.101
Finansielle indtægter		0	14.026
Finansielle omkostninger		-822	-6.596
Resultat før skat		729.189	-223.534
Skat af årets resultat		2.178	-70.734
Årets resultat		731.367	-294.268
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		262.097	-221.101
Overført resultat		469.270	-73.167
Resultatdisponering		731.367	-294.268

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		384.151	70.431
Finansielle anlægsaktiver		384.151	70.431
Anlægsaktiver		384.151	70.431
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.693	175.430
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		87.048	0
Andre tilgodehavender		1.127	11.396
Tilgodehavender		130.868	186.826
Likvide beholdninger		335.847	170.264
Omsætningsaktiver		466.715	357.090
Aktiver		850.866	427.521

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		40.997	96.276
Overført resultat		520.863	51.594
Egenkapital		641.860	227.870
Selskabsskat		117.069	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	117.069	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	16.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.540	0
Selskabsskat		17.620	138.120
Anden gæld		22.045	45.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.232	31
Kortfristede gældsforpligtelser		91.937	199.651
Gældsforpligtelser		209.006	199.651
Passiver		850.866	427.521
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	744	191.239
Andre personaleomkostninger	0	1.660
	744	192.899
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	1

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	117.069	117.069	0
	117.069	117.069	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, samt eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse, som konsekvens af ændringer i sambeskatningsindkomsten.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, den de i balance anførte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.